
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1»  

 

ПРИКАЗ 

 

« 29 »  августа  2023 г.                    г. Кемерово                        №  89  -П      

   (платные услуги) 

 

 

 

 

Об оказании дополнительных платных образовательных услуг обучающимся 

и воспитанникам дошкольного уровня в 2023-2024 учебном году 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», 

Устава гимназии, Положения об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг,  в целях удовлетворения спроса учащихся и их родителей (законных 

представителей) на платные дополнительные образовательные услуги, создание условий 

для обеспечения единой образовательной среды развития учащихся гимназии. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать и осуществлять в 2023-2024 учебном году дополнительные платные 

образовательные услуги в соответствии с Положением «Об оказании дополнительных 

платных образовательных услуг» с 01.09.23 г. до 20.06.24 г. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №1»                                                           Н.А. Поварич 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1", Поварич Наталья Александровна, Директор

19.09.23 06:05 (MSK) Сертификат A9D3EB3EF75C39E5F3FEEEB21AAE4D26


